
Национальный исследовательский университет «МЭИ» 

ПРИКАЗ 

IJIJ ;·о ,._~ ___ 2o/_j. 
Содержание: 

О выплате стимулирующего характера ППС 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. № 

597, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 

2012г. № 1454, распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 

декабря 2012г. № 2620-р 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

установить в октябре - декабре 2013 г. выплату стимулирующего 

характера профессорско-преподавательскому составу, зачисленному за ~чет 

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания, 

в размере 45% от должностного оклада. 

Выплату произвести в счет дополнительного объема бюджетных 

средств на увеличение заработной платы педагогических работников в 2013 

году. 

Ректор «НИУ «МЭИ» ~ Н.Д.Рогалев · 


